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Nytt år, nya möjligheter!

2024 är här och vi rivstartar det nya året! Vi har mycket på gång i både
Demensförbundet och Demensfonden för 2024 och mycket som händer redan
nu i vår.

Först ut har vi ett riktigt spännande webbinarium tillsammans med
Minnesmottagningen.se inbokat den 26:e februari. Mer information och en
inbjudan kommer skickas ut inom kort men ni kan redan nu spara datumet i
era kalendrar.

Under denna första vecka tillbaka efter julledigheten har Demensförbundet
redan hunnit medverka i flera externa sammanhang. Vår förbundsordförande
har bland annat blivit intervjuad för en artikel i kommande nummer av
tidningen Villanytt som kommer ut i slutet av januari.

Sedan mitten av december har radiokanalen P4 Dalarna granskat
demensvården i Dalarna. Denna granskning har sänts löpande som en
radioserie och flera av våra lokala föreningar i Dalarna och vår
förbundskonsulent Laila Eriksson har deltagit i intervjuer där de lyft de
allvarliga brister som finns inom demensvården lokalt, samt kommit med
konkreta förslag på förbättringar som gör verklig skillnad för personer med
demenssjukdom. Serien har väckt stort intresse och uppmärksammats på både
kommunal och regeringsnivå. Detta har nu lett till att vår förbundsordförande
Liselotte Björk i veckan bjöds in att delta, tillsammans med Sveriges äldre- och
socialförsäkringsminister Anna Tenje, i en direktsänd radiointervju för att lyfta
ett nationellt perspektiv på demensvården.

Liselotte lyfte då bl.a. hur ojämlik demensvården är i Sverige, bristen på



möjligheten att få diagnos i många fall och att det efter en diagnos ofta saknas
anpassat stöd både för personen som får diagnosen och för anhöriga. Även
behovet av kompetent ledarskap inom vård- och omsorg togs upp, samt vikten
av att ha en tillräckligt stor personalstyrka där de anställda har rätt kompetens
och tillräckliga kunskaper i svenska språket. Regeringen har tillsatt medel för
kompetenshöjning, vilket i sig är väldigt bra, men teorier, verktyg och de
kvalitetsregister som finns behöver omsättas till handling i praktiken nu! Vi var
överens om att lägstanivån måste höjas, det här berör oss alla!

Du kan lyssna till hela samtalet mellan Liselotte Björk och Anna Tenje här.
Och om du vill höra P4 Dalarnas granskning av demensvården i Dalarna så är
nu alla avsnitt publicerade och du hittar dem här.

Övriga nyheter från kansliet
Denna vecka har vi tackat av vår kommunikatör Catharina som i samförstånd
valt att avsluta sin provanställning hos oss. Vi önskar Catharina allt gott och all
lycka till i allt hon tar sig för härnäst! Vi är igång med att se över vårt framtida
behov av kommunikationstjänster.

En hälsning och ett tack från Catharina
Hej allihopa!
Jag ville bara ta tillfället i akt och skicka med en egen kort hälsning till er alla.
Min tid tillsammans med er blev inte så lång men jag vill ändå tacka för de
härliga samtal och möten jag fått med er.

Det har varit riktigt roligt att få lära känna er lite och se alla fantastiska
möjligheter som finns i denna organisation och allt drivet som finns ute hos er i
lokalföreningarna!

Jag önskar verkligen er alla allt gott och all lycka till!
Med vänliga hälsningar
Catharina

Annat som händer nu
Vi är glada över att det är så mycket på gång i vårt förbund och i våra
föreningar. Många träffar, aktiviteter och föreläsningar är redan inbokade
under våren.

Ni vet väl att Demensförbundet firar 40 år i maj? Mer information om hur vi
planerar att uppmärksamma detta kommer vid ett senare tillfälle. Vad vi kan
dela redan nu är att vi är väldigt förväntansfulla på alla de projekt och event vi
kommer medverka i under 2024 då förbundet även kommer att synas och
höras på bl.a. Svenska Demensdagarna, Seniordagen, Seniormässan, samt
Hälsomässan.

2024 bli ett spännande och viktigt år. Detta gäller både de forskningsprojekt vi
stöder och medverkar i samt vår aktiva närvaro i samhällsdebatten. Vi
kommer fortsätta trycka på mer resurser till demensvården och positiv
utveckling i den svenska vård- och omsorgen för personer med
demenssjukdom och anhöriga.

https://sverigesradio.se/avsnitt/2303345
https://sverigesradio.se/grupp/46534
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